
VSG 1900 Asbach-Bäumenheim e.V.

Königsschießen 2025 - Ergebnisliste

Schützenkönig 2025 (1975 - 2004)

Rang StartNr Name Teiler

1 13 Tobias Igelsbacher 114.8

2 10 Tobias Hoser 165.5

3 18 Florian Wollinger 202.9

4 16 Johannes Mayer 241.3

5 50 Mathias Uhl 250.9

6 28 Sebastian Reicherzer 254.2

7 23 Johannes jun. Hurle 256.0

8 68 Florian Kria 353.0

9 31 Tobias Frey 375.1

10 21 Heiko Lang 382.3

11 67 Jonas Uhl 383.4

12 61 Andreas Mayer 423.5

13 22 Michael Reicherzer 428.4

14 55 Peter Naumann 457.4

15 12 Markus Lürtzing 462.2

16 32 Michael Uhl 469.0

17 64 Jakob Lechner 503.5

18 6 Tobias Lang 566.6

19 58 Benedikt Gerstner 574.6

20 41 Heiko Gayr 585.6

21 17 Tobias Hörmann 606.2

22 45 Frederic Volz 629.8

23 27 Julian Bumberger 789.1

24 15 Andreas Jung 817.7

Jugendkönig 2025 (2005 und jünger)

Rang StartNr Name Teiler

1 40 Katharina Gayr 337.9

2 5 Jonas Naumann 446.4

3 39 Johanna Gayr 450.3

4 38 Maria Hanne 657.7

5 37 Fiona Wiedemann 662.1

6 36 Sophia Schweizer 729.3

7 57 Anna Naumann 787.9
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Schützenliesel 2025 (2004 und älter)

Rang StartNr Name Teiler

1 33 Regina Seitz 222.4

2 60 Monika Schmidt 286.1

3 29 Sarah Schweizer 289.8

4 4 Marianne Uhl 339.0

5 1 Klaudia Aue 341.5

6 11 Sabrina Ziegelmeier 351.2

7 53 Gertraud Naumann 353.0

8 14 Bianca Uhl 357.1

9 9 Petra Hintermeier 378.9

10 56 Isabelle Naumann 396.6

11 30 Vanessa Schmidt 408.9

12 43 Sarah Artner 415.3

13 42 Daniela Gayr 541.5

14 62 Hannelore Schweihofer 683.0

15 26 Dorothea Uhl 856.3

16 49 Herta Ruider 872.6

17 59 Doris König 958.2

18 69 Andrea Mendel 1728.5

Alterskönig 2025 (1974 und älter)

Rang StartNr Name Teiler

1 65 Georg Gunkel 112.8

2 34 Martin Paninka 114.8

3 47 Robert Lechner 198.1

4 52 Bernhard Jung 281.5

5 20 Erik Metterle 338.5

6 66 Karl-Heinz Seifert 350.6

7 19 Diethard Lang 362.8

8 3 Otto Uhl sen. 363.1

9 2 Franz Müller 367.0

10 44 Georg Rößle 387.7

11 35 Hubert Stuhler 398.6

12 51 Michael Haller 447.0

13 8 Markus Hintermeier 472.7

14 48 Johann Ruider 478.7

15 25 Albert Uhl 511.9

16 63 Manfred Offergeld 653.7

17 7 Horst Berger 756.6

18 24 Peter Uhl 770.4

19 54 Peter Naumann sen. 862.7

20 46 Helmut Schweihofer 920.2
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VSG 1900 Asbach-Bäumenheim e.V.

Gesamtliste Königsschießen 2025  -  alle Klassen

StartNr Start Zehntel-

Rang Nr Name Teiler Rang Nr Name ringe

1 13 Georg Gunkel 112.8 1 13 Georg Gunkel 10,5

2 10 Tobias Igelsbacher 114.8 10 Tobias Igelsbacher 10,5

3 18 Martin Paninka 114.8 18 Martin Paninka 10,5

4 16 Tobias Hoser 165.5 4 16 Tobias Hoser 10,3

5 28 Robert Lechner 198.1 5 28 Robert Lechner 10,2

6 23 Florian Wollinger 202.9 23 Florian Wollinger 10,2

7 68 Regina Seitz 222.4 7 68 Regina Seitz 10,1

8 31 Johannes Mayer 241.3 8 31 Johannes Mayer 10,0

9 21 Mathias Uhl 250.9 21 Mathias Uhl 10,0

10 67 Sebastian Reicherzer 254.2 67 Sebastian Reicherzer 10,0

11 61 Johannes jun. Hurle 256.0 61 Johannes jun. Hurle 10,0

11 22 Bernhard Jung 281.5 11 22 Bernhard Jung 9,9

13 55 Monika Schmidt 286.1 55 Monika Schmidt 9,9

14 12 Sarah Schweizer 289.8 12 Sarah Schweizer 9,9

15 32 Katharina Gayr 337.9 15 32 Katharina Gayr 9,7

16 64 Erik Metterle 338.5 64 Erik Metterle 9,7

17 6 Marianne Uhl 339.0 6 Marianne Uhl 9,7

18 58 Klaudia Aue 341.5 58 Klaudia Aue 9,7

19 41 Karl-Heinz Seifert 350.6 19 41 Karl-Heinz Seifert 9,6

20 17 Sabrina Ziegelmeier 351.2 17 Sabrina Ziegelmeier 9,6

21 45 Florian Kria 353.0 45 Florian Kria 9,6

22 27 Gertraud Naumann 353.0 27 Gertraud Naumann 9,6

23 15 Bianca Uhl 357.1 15 Bianca Uhl 9,6

24 40 Diethard Lang 362.8 40 Diethard Lang 9,6

25 5 Otto Uhl 363.1 5 Otto Uhl 9,6

26 39 Franz Müller 367.0 39 Franz Müller 9,6

26 38 Tobias Frey 375.1 26 38 Tobias Frey 9,5

28 37 Petra Hintermeier 378.9 37 Petra Hintermeier 9,5

29 36 Heiko Lang 382.3 36 Heiko Lang 9,5

30 57 Jonas Uhl 383.4 57 Jonas Uhl 9,5

31 33 Georg Rößle 387.7 33 Georg Rößle 9,5

32 60 Isabelle Naumann 396.6 60 Isabelle Naumann 9,5

33 29 Hubert Stuhler 398.6 29 Hubert Stuhler 9,5

34 4 Vanessa Schmidt 408.9 34 4 Vanessa Schmidt 9,4

35 1 Sarah Artner 415.3 1 Sarah Artner 9,4
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36 11 Andreas Mayer 423.5 11 Andreas Mayer 9,4

37 53 Michael Reicherzer 428.4 37 53 Michael Reicherzer 9,3

38 14 Jonas Naumann 446.4 14 Jonas Naumann 9,3

39 9 Michael Haller 447.0 9 Michael Haller 9,3

40 56 Johanna Gayr 450.3 56 Johanna Gayr 9,3

41 30 Peter Naumann 457.4 41 30 Peter Naumann 9,2

42 43 Markus Lürtzing 462.2 43 Markus Lürtzing 9,2

43 42 Michael Uhl 469.0 42 Michael Uhl 9,2

44 62 Markus Hintermeier 472.7 62 Markus Hintermeier 9,2

45 26 Johann Ruider 478.7 26 Johann Ruider 9,2

46 49 Jakob Lechner 503.5 46 49 Jakob Lechner 9,1

47 59 Albert Uhl 511.9 47 59 Albert Uhl 9,0

48 69 Daniela Gayr 541.5 48 69 Daniela Gayr 8,9

49 65 Tobias Lang 566.6 49 65 Tobias Lang 8,8

50 34 Benedikt Gerstner 574.6 34 Benedikt Gerstner 8,8

51 47 Heiko Gayr 585.6 47 Heiko Gayr 8,8

52 52 Tobias Hörmann 606.2 52 52 Tobias Hörmann 8,7

52 20 Frederic Volz 629.8 52 20 Frederic Volz 8,6

54 66 Manfred Offergeld 653.7 54 66 Manfred Offergeld 8,5

55 19 Maria Hanne 657.7 19 Maria Hanne 8,5

56 3 Fiona Wiedemann 662.1 3 Fiona Wiedemann 8,5

57 2 Hannelore Schweihofer 683.0 57 2 Hannelore Schweihofer 8,4

58 44 Sophia Schweizer 729.3 58 44 Sophia Schweizer 8,2

59 35 Horst Berger 756.6 59 35 Horst Berger 8,1

60 51 Peter Uhl 770.4 51 Peter Uhl 8,1

61 8 Anna Naumann 787.9 61 8 Anna Naumann 8,0

62 48 Julian Bumberger 789.1 48 Julian Bumberger 8,0

63 25 Andreas Jung 817.7 63 25 Andreas Jung 7,9

64 63 Dorothea Uhl 856.3 64 63 Dorothea Uhl 7,7

65 7 Peter Naumann 862.7 7 Peter Naumann 7,7

66 24 Herta Ruider 872.6 24 Herta Ruider 7,7

67 54 Helmut Schweihofer 920.2 67 54 Helmut Schweihofer 7,5

68 46 Doris König 958.2 68 46 Doris König 7,4

69 50 Andrea Mendel 1728.5 69 50 Andrea Mendel 4,5
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